10. Illud adhuc dicere e re fuerit, neque iu-
cundum in historia esse, quod sit plane fabulo-
sum; et laudare rem maxime aduersam in vtram-

que
5. Πρόσαντες] Hoc παρ' ἐκάτερον ad πρόσαν-
τες refertur commodissime. Vtrinque prae-
ruperum est et audiencibus aduersum atque
molestum, non minus quam asperum, et
prae-

ην μὴ τὸν συρρεετὸν καὶ τὸν πολὺν δῆμον ἐπινοήσαις, ἀλλὰ τὰς δικαιοσιῶν, καὶ νὴ Δία, συνοφάντως προστέτι γε ἀνροπομένες, οἵς εὐκαὶ τι λάθος παραδραμὲν ὀξύτερον μὲν τῷ "Ἄργους ἔρωντας, καὶ πανταχόθεν τῷ σώματος, ἀργυρῷ μοιβιῶν δὲ τῶν λεγομένων ἔκαστα ἔξταζονταις, ὡς τὰ μὲν πάρεκκλιματά εἰδὺς ἀπορρίπτειν, παραδέχεσθαι δὲ τὰ δόκιμα, καὶ ἔνομα, καὶ ἀκριβῆ τὸν τύπον πρὸς ἃς ἀποβλέποντα χρὴ καὶ συγγράψειν, ταῦν δὲ ἄλλων ὀλίγον φροντίζειν, καν διαρρέαγωσιν ἐπαινεῖντες. Τὸν δὲ ἀμελήσας ἐκείνων, ηδύνης πέρα τῷ μετρίᾳ τὴν
ἰσορίαν

que partem esse audientibus, si non faecem populi, et plebem cogites, sed hos, qui iudicūm more, quin calumpniatorum insuper, audituri sunt; quos nihil fugiat, acutius videntes Argō, et ex omni parte corporis; tum trapezitica ratione singula quae dicuntur explorantes, ut adulterina abūciant protinus, proba autem, et legitima, et accurate expressa, recipiant: ad quos videlicet inter scribendum oportet respicere, parum autem curare alios, si vel rumpantur laudando. Sin his neglectis, condias ultra modum historiam fabulis

praeruptum iter viatoribus, taudare alios; difficile ergo scribenti, et in utramque partem difficile, cum vel nimis videaris prodigus, vel paucus nimis. *Gesner.*

ιεροίαν μύθοις, καὶ ἐπαίνοις, καὶ τῇ ἀλλῇ θυ-
πείφ, τάχις' ἂν ὁμοίαν αὐτὴν ἐξεργάσαιο τῷ
τὸν Λυδὸν Ἡρακλέη. ἐνρωπίσαι γάρ πε τε εἰκός
γεγραμμένον, τῇ Ὀμφάλῃ διαλεύσαται, πάντα
ἀλλόκοτον σκευὴν ἑσκευασμένην, ἐκεῖνην μὲν,
τὸν λέοντα αὐτῷ περιβεβλημένην, καὶ τὸ ζόλεον
τὸ τῇ χειρὶ ἔχασσαν, ὡς Ἡρακλέα δῆθεν ἔσαν,
αὐτὸν δὲ, εν προκατώ, καὶ πορφυρίδι, ἕρια
ξαίνοντα, καὶ παιόμενον ὑπὸ τῆς Ὀμφάλης τῷ
ταυδάλῳ· καὶ τὸ θέρια αἰσχιζον, ἀφειώσα
ἡ ἐσθής τῷ σώματος, καὶ μὴ προσιζάνεσσα, καὶ
τῷ θεῷ τὸ ἀνδρῶδες αἰσχημόνιος καταθηλυό-
μενον.

Καὶ οἱ μὲν πολλοὶ ἵστος καὶ ταῦτα σε ἐπαν-
νέσονται· οἱ δὲ λόγοι δὲ ἐκεῖνοι, ὡν τὸ κατα-

Φρεν-

bulis et laudibus, et lenocinio reliquo, facilissime
eam similem reddideris Herculi in Lydia: veri-
mitate enim est alicubi eum te vidisse pictum, ut
seruit Omphalae, habitu indutum plane alieno:
illam quidem Leonina tectam, clauamque manu
tenentem, nempe quasi Hercules sit; ipsum vero
in crocoto, et purpura, carpentem lanas, et san-
galio Omphales percussum. Turpissimum illud
est spectaculum, quod recedit a corpore vestis,
nec satis applicatur, et quidquid in deo virile est,
indecora effeminatur.